

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst Communicatiebureaus
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gouda
Referentie: 1500479

Toelichting:

Omdat er meerdere vragen gesteld zijn over het aantal pagina's dat mag worden gebruikt voor de selectiecriteria, beantwoorden we deze vragen nu alvast.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 118
Onderwerp: NVI1

Vraag:

Bij vraag 96 geeft u aan dat er een nieuwe checklist komt. Die zien we echter niet in de stukken staan. Volgt die dus nog?

Antwoord:

Dat klopt. Deze volgt nog.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Communicatiebureaus

Beantwoord op: 8 aug. 2025

Ref.nr. 120
Onderwerp: NVI1

Vraag:

Bij vraag 43 geeft u als antwoord dat er max. 2 A4 mogen worden ingediend voor selectie criterium 2 en 3. Maar bij uw antwoord op vraag 8 (en op vraag 100 en 101) staat dat nu voor elk selectie criterium max 3 A4 geldt (inclusief de max. 1 afbeelding of tabel). Kunt u dit laatste eenduidig bevestigen?

Antwoord:

Wij kunnen bevestigen dat er per selectie criterium max 3 A4 ingediend mogen worden.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Communicatiebureaus

Beantwoord op:

8 aug. 2025

Ref.nr.

123

Onderwerp:

NvI vraag 6 en 8

Vraag:

Op verschillende vragen over de maximale omvang van de selectiecriteria zijn geen eenduidige antwoorden gegeven. U antwoordt bijvoorbeeld op vraag 6 dat de beschrijving en afbeelding van selectie criterium 2 bij elkaar maximaal 3 pagina's A4 mogen zijn. In uw antwoord op vraag 8 zegt u dat het aantal pagina's is bijgesteld van 2 naar 3 A4 voor alle selectiecriteria. Klopt onze aanname dat voor selectie criterium 1, 2 en 3 geldt: maximaal 3 A4 excl. afbeelding?

Antwoord:

Deze aanname klopt.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Communicatiebureaus

Beantwoord op:

12 aug. 2025